令和 6 年度 第 1 回 中標津町簡易水道運営委員会　会議録

日　時：令和 6 年 10 月 10 日（木） 13 時 30 分 ～ 13 時 54 分

会　場：中標津町役場 3 階 302 号会議室

出席者：委　員　　9 名（欠席１名）

事務局　１０名

１．開会

　　委嘱状交付

２．挨拶

　　中標津町長　西村　穣

３．役員選出

　　委 員 長：西垣委員

　　副委員長：川村委員

４．議事

　　報告　第 1 号　事業概要について（簡易水道事業会計）

　　報告　第 2 号　令和 6 年度の主な取組について

　　⇒　松崎業務係長より資料に基づき説明。

５．質疑

　　特になし。

６．その他

　　次回の委員会については、年明け 1 月頃を目途に開催予定とする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（了）

【委嘱状交付】

【会議の様子】